АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от * Ш / №
пгт. Пионерский

Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета Ирбитского
муниципального образования на поддержку Местного отделения Свердловской

областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых
действий, государственной службы, пенсионеров

Ирбитского муниципального образования

В соответствии с п. 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых
актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых
актов Правительства Российской Федерации» и руководствуясь статьми 28,31
Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета Ирбитского

муниципального образования на поддержку Местного отделения Свердловской
областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий,
государственной службы, пенсионеров Ирбитского муниципального образования
(Приложение 1).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 18.03.2020 № 151-ПА «Об утверждении порядка
предоставления субсидии из бюджета Ирбитского муниципального образования на
поддержку Местного отделения Свердловской областной общественной
организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы,
пенсионеров Ирбитского муниципального образования».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
4. Разместить настоящее,.постановление на официальном сайте Ирбитского

муниципального о б р а з о в ^ н й я у М ф У irbitskoemo.ru.
5. Контроль испож^ния н асгай аж ) постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образ А.В. Никифоров